
 
 

UCHWAŁA NR 07/24 
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 9 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu na 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 2 pkt 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 257 pkt 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, 
poz. 1429, poz. 1641, poz. 1872 i poz. 1693), Zarząd Powiatu w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Członkowie Zarządu 
 
 

Jacek Bakalarczyk 

 
 
 

Marek Jasiński 

 
 
 

Adam Baryła 

 
 
 

Radosław Herudziński 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Dorota Pędziwiatr 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 października 2024 r.

Poz. 7874



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2024 rok po zmianach

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 07/24 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 09.01.2024 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

4600

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4610

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75702

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8090

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

30 407 991 6 988 418 6 328 418 2 485 179 3 843 239 600 000 60 000 23 419 573 23 419 573
-5 205 -5 205 -5 205 -5 205
5 205 5 205 5 205 5 205

30 407 991 6 988 418 6 328 418 2 485 179 3 843 239 600 000 60 000 23 419 573 23 419 573
2 825 092 784 276 784 276 784 276 2 040 816 2 040 816

5 205 5 205 5 205 5 205
2 830 297 789 481 789 481 789 481 2 040 816 2 040 816
749 276 749 276 749 276 749 276

5 205 5 205 5 205 5 205
754 481 754 481 754 481 754 481

27 581 499 6 202 742 5 542 742 2 485 179 3 057 563 600 000 60 000 21 378 757 21 378 757
-5 205 -5 205 -5 205 -5 205

27 576 294 6 197 537 5 537 537 2 485 179 3 052 358 600 000 60 000 21 378 757 21 378 757
1 220 000 1 220 000 1 220 000 1 220 000

-5 205 -5 205 -5 205 -5 205

1 214 795 1 214 795 1 214 795 1 214 795
24 428 893 24 375 693 23 747 673 19 511 753 4 235 920 16 000 612 020 53 200 53 200

-15 000 -15 000 -15 000 -15 000
15 000 15 000 15 000 15 000

24 428 893 24 375 693 23 747 673 19 511 753 4 235 920 16 000 612 020 53 200 53 200
23 178 702 23 125 502 23 103 482 19 190 662 3 912 820 22 020 53 200 53 200

-15 000 -15 000 -15 000 -15 000
15 000 15 000 15 000 15 000

23 178 702 23 125 502 23 103 482 19 190 662 3 912 820 22 020 53 200 53 200

Kary, odszkodowania i grzywny 
wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

2 500 2 500 2 500 2 500

15 000 15 000 15 000 15 000
17 500 17 500 17 500 17 500

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

21 000 21 000 21 000 21 000
-15 000 -15 000 -15 000 -15 000

6 000 6 000 6 000 6 000
2 500 000 2 500 000 2 500 000
-50 000 -50 000 -50 000
50 000 50 000 50 000

2 500 000 2 500 000 2 500 000

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

2 500 000 2 500 000 2 500 000
-50 000 -50 000 -50 000
50 000 50 000 50 000

2 500 000 2 500 000 2 500 000

Rozliczenia z bankami związane z 
obsługą długu publicznego

50 000 50 000 50 000

-50 000 -50 000 -50 000

Koszty emisji samorządowych papierów 
wartościowych oraz inne opłaty i prowizje 50 000 50 000 50 000

50 000 50 000 50 000

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7874



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4810 Rezerwy

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -100 -100 -100 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4610

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85220

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -100 -100 -100 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -100 -100 -100 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

85510

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

4390

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

1 756 706 1 556 706 1 556 706 1 556 706 200 000 200 000
-18 500 -18 500 -18 500 -18 500

1 738 206 1 538 206 1 538 206 1 538 206 200 000 200 000
985 000 785 000 785 000 785 000 200 000 200 000
-18 500 -18 500 -18 500 -18 500

966 500 766 500 766 500 766 500 200 000 200 000
785 000 785 000 785 000 785 000
-18 500 -18 500 -18 500 -18 500

766 500 766 500 766 500 766 500
15 665 789 15 535 789 15 481 759 12 801 475 2 680 284 54 030 130 000 130 000

15 665 789 15 535 789 15 481 759 12 801 375 2 680 384 54 030 130 000 130 000
2 489 731 2 489 731 2 485 831 2 210 732 275 099 3 900

2 489 831 2 489 831 2 485 931 2 210 732 275 199 3 900

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej

49 065 49 065 49 065 15 000 34 065

48 965 48 965 48 965 14 900 34 065
14 400 14 400 14 400 14 400

14 300 14 300 14 300 14 300
7 283 245 7 283 245 4 478 075 3 550 299 927 776 471 253 2 333 917

18 500 18 500 18 500 18 500
7 301 745 7 301 745 4 496 575 3 550 299 946 276 471 253 2 333 917

Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

3 841 729 3 841 729 3 480 906 2 576 950 903 956 140 476 220 347

18 500 18 500 18 500 18 500
3 860 229 3 860 229 3 499 406 2 576 950 922 456 140 476 220 347

Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 18 500 18 500 18 500 18 500

18 500 18 500 18 500 18 500
195 732 703 165 845 483 148 313 641 112 475 311 35 838 330 11 335 205 3 696 637 2 500 000 29 887 220 29 887 220

-88 805 -88 805 -38 805 -38 705 -50 000
88 805 88 805 38 805 38 805 50 000

195 732 703 165 845 483 148 313 641 112 475 211 35 838 430 11 335 205 3 696 637 2 500 000 29 887 220 29 887 220

W dziale 758 rozdz. 75818 § 4810 dokonuje się przesunięcia środków z rezerwy ogólnej w kwocie 18.500 zł do działu 855 rozdz. 85510 § 4390 z przeznaczeniem na opracowanie ekspertyzy technicznej części mieszkalnej oraz wewnętrznych instalacji 
w budynku Domu Dziecka w Bełchatowie.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7874


	UCHWAŁA NR 07/24 ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE z dnia 9 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2

	Arkusz1

		2024-10-09T12:06:30+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




